[image: image1.png]HA3APOBO

ГЛАВА ГОРОДА НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013
                                    г. Назарово

          №  5-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 Устава города Назарово, в целях широкого и гласного обсуждения вопросов, затрагивающих интересы и права жителей города, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания внесенный в Назаровский городской Совет депутатов проект решения «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» 25.11.2013 г. в 14.00 часов,  в малом зале МБУК «Городской Дворец культуры» г. Назарово по адресу: г. Назарово, ул.К.Маркса, 21.

3. Разъяснить гражданам, проживающим на территории города, что они вправе принять участие в обсуждении проекта решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» путем подачи в письменном виде предложений по проекту, а так же путём участия в публичных слушаниях по данному вопросу.

4. Установить, что заявки на участие и выступление на публичных слушаниях по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  принимаются Назаровским городским Советом депутатов с 8.30  до 17.00 ч. в рабочие дни по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1., помещение № 211, т. 5-12-38.
5. Определить местом приема и учета предложений по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета города Назарово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» помещение городского Совета депутатов по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1, помещение № 211 с 8.30  до 17.00 ч. в рабочие дни.
6. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

                         С.А. Сетов